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Eni Lasku <eni.lasku@klp.al> Mon, Sep 30, 2024 at 9:06 AM
To: sidoreladrici1@gmail.com

Pershendetje znj. Drici,

Ne pergjigje te kerkeses suaj per informacion, bashkelidhur ketij e-maili, ju percjellim CV-te e prokuroreve. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

Ju uroj nje jave te mbare!

--

Eni Lasku

Koordinator për të Drejtën për Informim,

Marrëdhëniet me Publikun dhe Median

Këshilli i Lartë i Prokurorisë -KLP
(A): Rruga “Ana Komnena”, Godina ” Poli i Drejtësisë” , Tiranë, Shqipëri
(E): eni.lasku@klp.al | info@klp.al  (W): https://klp.al/

-------------------------
Informacioni i trasmetuar në përmbajtje të këtij mesazhi është i destinuar vetëm për individin ose për institucionin
të cilit i është nisur, mund të përmbajë materiale konfidenciale dhe / ose të privilegjuara vetëm për marrësin. Çdo
rishikim, trasmetim, shpërndarje apo kryerje e ndonjë veprimi tjetër të ngjashëm me këto, nga personat apo nga
subjekte të tjera të ndryshme nga marrësi i synuar,është i ndaluar. Nëse merrni gabimisht këtë mesazh, ju lutem
kontaktoni urgjentisht dërguesin e tij dhe fshini çdo material të trasmetuar në kompjuterin tuaj. Ne nuk pranojmë
asnjë detyrim lidhur me dëmtimin apo humbjen e shkaktuar nga programe të dëmshme apo nga viruse , përveç
rastit të neglizhencës së plotë, apo sjelljes së gabuar dhe të qëllimshme.

Lista me CV e prokuroreve te kerkuar nga ISHS.xlsx
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 Viti Cikli  Inistitucioni Tipi  Prokuroria  Vlerësimi  Periudha

1 Bledar Valikaj Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë

01/04/2019 5 Aktiv 24/02/2001 Cikli 4 Vjecar Universitieti “Luigj 

Gurakuqi”, Shkodër

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

Pezulluar Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Mjaftueshëm 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Korçë

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Aktiv Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Vlorë

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Pezulluar 10/09/2012 Master 

shkencor

Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kavajë

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

02/07/2004 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kavajë

Shumë mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

2004-2007 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Kavajë

Shumë mirë 01/01/2016 - 31/12/2016

Pezulluar Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Mirë 01/01/2015 - 12/31/2015

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Elbasan

Shumë mirë 01/01/2016 - 12/31/2016

Aktiv Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Mirë 01/01/2012 - 12/31/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2013 - 12/31/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Fier

Shumë mirë 01/01/2014 - 12/31/2014

Pezulluar Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Mat

Shumë mirë 01/01/2012 - 31/12/2012

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2013 - 31/12/2013

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Shumë mirë 01/01/2014 - 31/12/2014

Periodik Prokuroria pranë Gjykatës së 

Shkallës së Parë Lezhë

Mirë 01/01/2015 - 31/12/2015

Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

26/02/1998

28/06/1993 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

7 Sabri Kastrati Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Lezhë

16/09/1993 25

6 Petrit Vukaj Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Fier

01/05/2003 21

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

22/01/1989 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Agronomise

28/03/1994 Kurs i 

përshpejtuar

Universiteti i 

Tiranës

4 Ornela 

Rrumbullaku

Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Tiranë

04/10/2006 18

5 Petref Asllani Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Elbasan

16/07/1995 29

2005-2008 Magjistraturë Shkolla e 

Magjistraturës

Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

Po

15/07/2004 Cikli 4 Vjecar Universiteti i 

Tiranës

Po Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

3 Flora Çela Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Vlorë

14/11/2007 16

Nuk ka

2 Dashnor Nure Prokuroria pranë 

Gjykatës së 

Shkallës së Parë 

Korçë

01/06/1995 29 25/03/1996 Kurs i 

përshpejtuar

Universiteti i 

Tiranës

Jo Trajnime, 

Çertifikata të 

ndryshme

Regjistri i Magjistratëve
Nr

Emër Mbiemër Prokuroria
Data 

Emërimit

Përvoja 

profesionale 
Statusi

Arsimimi Shkollë 

Magjistrature
Trajnime

Vlerësimet e etikës dhe veprimtarisë profesionale


